y en la regulación de los precios de insumos, 
para dar cumplimiento a este objeto cuenta 
actualmente con cuatro (4) sedes ubicadas en 
Tuluá, Buga, Cartago y Cali, con un equipo de 
trabajo de ochenta y dos (82) colaboradores. 

Al cierre del año 2025 COGANCEVALLE 
cuenta con trescientos uno (301) asociados 
hábiles.

1 NOTA APROBACIÓN DE ESTADOS 
FINANCIEROS

Los estados financieros han sido autorizados 
para su publicación el día 21 de enero de 2026, 
s iendo autor izado por e l  Consejo de 
Administración, según Acta No.419.

1.1 DECLARACIÓN DE CUMPLIMIENTO